Список обязательной документации ВШ

1  Благословение (приказ ) настоятеля храма об открытии ВШ с __года при ____ храме.

2. Приказ (Благословение) настоятеля о назначении ответственного лица  (директора) ВШ и духовника ВШ. ФИО, на безвозмездной основе (пожертвование) или с окладом (ставка, зарплата) С приказом ознакомлен…

3. При оформ. Юридич.лица Устав ВШ(либо Положение ВШ)

4. В том случае, если не при церкви т.е. помещение не церковное, Договор о сотрудничестве с рук.учереждения, в здании которого будут вестись занятия (какое помещение, условия предоставления, арендная плата либо безвозмездно, сроки действия договора)

5. Приказ о назначении преподавательского состава

Наимен.предмета   ФИО     образование

6. Документы сотрудников ВШ (к/к паспорта, к/к докум.об образовании, к/к о прохождении курсов повышения квалификации)

7. Учебный план ВШ утвержденный директором ВШ

Предмет             1-ый год обучен.     2-ой год обучен.    3-ий год обучен.

(кол-во час)

8. Рабочие программы  по ___ предмету для____ класса (год обучения) ______ преподаватель.

Автор программы ______________. Учебник ____________

9. Заявление от родителей (анкета, согласие на проведение анкетирования и тестирования, с Уставом ВШ ознакомлен).

Директору ВШ «________» прихода _____________

От ________ФИО (родителя), проживающего по адресу:________________, тел.___________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка______________ФИ г.р. в 1-ый класс Воскресной школы. С Уставом школы ознакомлен. С проведением анкетирования и тестирования согласен.

Дата__________-

Подпись____________

10. Приказы о принятии детей в 1-ый класс ВШ (о переводе детей, о выпуске детей)

Список детей:

ФИО, возраст, школа, класс, телефон, ФИ родителей, адрес

11. Отчет о работе ВШ (по образцу требований ЕОРОиК)